HVBerlin 2025/26
Landesliga Frauen A
Pro Sport Berlin 24 e.V.

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 14.09.2025 18:15 209 SG NARVA Berlin 111 Pro Sport 24 11l 22:20
Sa. 20.09.2025 18:00 687 Pro Sport 24 111 SG AC/Eintracht Berlin WG

So. 05.10.2025 18:30 490 SG Hermsd.-Waidm.lust Il Pro Sport 24 111 26:29
So. 12.10.2025 14:00 687 Pro Sport 24 11| SG OSF Berlin 1l 26:26
Sa. 08.11.2025 18:00 687 Pro Sport 24 11I TSV Rudow I 33:27
Sa. 15.11.2025 15:00 173 FSV 1912 Pro Sport 24 11l WH

Sa. 29.11.2025 14:00 687 Pro Sport 24 11l BTV 1850 Il

So. 07.12.2025 12:00 642 TSV Tempelhof-Mariendorf ~ Pro Sport 24 IlI

Sa. 13.12.2025 16:15 687 Pro Sport 24 111 Lichtenrader SV I

Sa. 10.01.2026 12:00 687
So. 25.01.2026 15:30 91

Pro Sport 24 111
SG AC/Eintracht Berlin

SG NARVA Berlin Il
Pro Sport 24 11

Sa. 21.02.2026 14:00 687 Pro Sport 24 11l

SG Hermsd.-Waidm.lust Il

Sa. 28.02.2026 14:30 525 SG OSF Berlin 11 Pro Sport 24 11l

Sa. 07.03.2026 19:15 373 TSV Rudow I Pro Sport 24 111

Sa. 14.03.2026 14:00 687 Pro Sport 24 111 FSV 1912

Sa. 18.04.2026 14:00 203 BTV 1850 II Pro Sport 24 111

Sa. 25.04.2026 16:00 687 Pro Sport 24 111 TSV Tempelhof-Mariendorf
Sa. 09.05.2026 20:00 648 Lichtenrader SV I Pro Sport 24 111
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Hallenverzeichnis

173

203

209

373

490

525

642

648

687

91

Sporthalle Wilhelm-Bélsche-Schule
ABmannstr. 10, 12587 Berlin

Flatow-Sporthalle
Vor dem Schlesischen Tor 1, 10997 Berlin

Sporthalle Palisadenstral3e - unten -
PalisadenstralBe 76-78, 10243 Berlin

Sporthalle Michael-Ende-Grundschule
Neuhofer Strae 41, 12355 Berlin

7. OG Romain Rolland - gro3e Halle -
Place Moliere 4, Cité Foch, 13469 Berlin

Sporthalle Schéneberg
Sachsendamm 12, 10829 Berlin

Friedrich-Ebert-Sporthalle
BosestralRe 21, 12103 Berlin

Reinhold-Meyerhof-Schulsporthalle

Zescher StralRe 20-24; Eingang Briesingstr., 12307 Berlin

Sporthalle Neue RoR3straflle
Neue RofRstralle 5, 10179 Berlin

Sporthalle Peter-Huchel-StraRe
Peter-Huchel-Str. 33, 12619 Berlin




HVBerlin 2025/26
Landesliga Frauen A
Pro Sport Berlin 24 e.V.

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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