HVBerlin 2025/26

Landesliga Frauen A

Pro Sport Berlin 24 e.V.

Mannschaftsspielplan





	erze	

173	Sporthalle Wilhelm-Bölsche-Schule Aßmannstr. 10, 12587 Berlin
203	Flatow-Sporthalle Vor dem Schlesischen Tor 1, 10997 Berlin
209	Sporthalle Palisadenstraße - unten - Palisadenstraße 76-78, 10243 Berlin
373	Sporthalle Michael-Ende-Grundschule Neuhofer Straße 41, 12355 Berlin
490	7. OG Romain Rolland - große Halle - Place Moliere 4, Cité Foch, 13469 Berlin
525	Sporthalle Schöneberg Sachsendamm 12, 10829 Berlin
642	Friedrich-Ebert-Sporthalle Bosestraße 21, 12103 Berlin
648	Reinhold-Meyerhof-Schulsporthalle Zescher Straße 20-24; Eingang Briesingstr., 12307 Berlin
687	Sporthalle Neue Roßstraße Neue Roßstraße 5, 10179 Berlin
91	Sporthalle Peter-Huchel-Straße Peter-Huchel-Str. 33, 12619 Berlin

HVBerlin 2025/26

Landesliga Frauen A

Pro Sport Berlin 24 e.V.

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

- ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
 ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

